



Mørck Family Holding ApS

Adslev Hedevej 5
8362 Hørning
CVR-nr. 41979763

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.05.2023

Bo Mørck Penstoft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2022	10
Koncernens balance pr. 31.12.2022	11
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2022	13
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2022	14
Koncernens noter	15
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2022	19
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2022	20
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2022	22
Modervirksomhedens noter	23
Anvendt regnskabspraksis	25

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mørck Family Holding ApS

Adslev Hedevej 5

8362 Hørning

CVR-nr.: 41979763

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Bo Mørck Penstoft, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal			
Bruttofortjeneste	74.863	60.479	43.779
Driftsresultat	44.976	33.776	24.247
Resultat af finansielle poster	1.242	(209)	(1.155)
Årets resultat	35.999	25.997	18.003
Årets resultat ekskl. minoriteter	36.140	26.514	18.086
Balancesum	83.472	73.220	54.715
Investeringer i materielle aktiver	736	5.837	7.039
Egenkapital	54.273	36.537	22.541
Egenkapital ekskl. minoriteter	54.273	36.639	22.125
Pengestrømme fra driftsaktivitet	33.819	14.643	6.416
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(673)	(5.827)	(6.659)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(18.868)	(7.526)	(1.046)
Nøgletal			
Soliditetsgrad (%)	65,02	50,04	40,44

Da koncernen først er etableret i 2020, medtages hoved- og nøgletal først fra 2020 og frem.

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter}}{\text{Balancesum}} * 100$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er moderselskab, og dets hovedaktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i selskabets 3 datterselskaber The Army-Painter ApS, The Army Painter Inc og The Nordic Shield ApS.

Koncernens formål er at drive virksomhed indenfor specialiserede hobbyprodukter og hobbymaling til detailhandel og distributører i hele verden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

The Army Painter ApS

Datterselskabet The Army Painter ApS afslutter 2022 med et resultat før skat på 45 mio.kr. Det er en positiv udvikling fra 2021 med en vækst i resultat før skat på 29,7%, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

I løbet af 2022 har The Army Painter fokuseret på lanceringen af en ny produktlinje i 1. kvartal udover at fastholde og øge salget og organisationen. Sideløbende har The Army Painter udforsket potentialet i at ansætte en partner til at støtte virksomheden i at nå sine vækstambitioner. Sidstnævnte resulterede i, at CataCap investerede i selskabet jf. omtale nedenfor.

Army Painter har formået at levere produkter til tiden hele året og har været i stand til at holde de meget lave udsolgte satser fra 2021 og samtidig opnå et fald i lagerniveauet.

Kapitalfonden CataCap III K/S har investeret i The Army Painter ApS og ejer aktiemajoriteten i selskabet pr. 10. januar 2023.

The Nordic Shield

Selskabets resultat er utilfredsstillende og aktiviteten er lav. Selskabet er ultimo august 2022 solgt til moderselskabet Mørck Invest ApS.

Særlige risici

Valutarisiko

En større andel af koncernens indtægter modtages i USD (US dollars). I mellemtiden foregår en stor del af virksomhedens indkøb i Europa. Derfor overvåger virksomheden løbende udsving i USD/EUR-kursen. Der anvendes ikke terminkontrakter eller andre finansielle instrumenter til afdækning af risikoen.

Krigen mellem Ukraine og Rusland har ikke haft indflydelse på ovenstående.

IT-risici

Som med andre virksomheder af en sammenlignelig størrelse er koncernen udsat for IT-risici. I løbet af 2022 har koncernen udviklet et mere omfattende sæt retningslinjer og procedurer for at minimere denne risiko, og koncernen opdaterer og udvikler løbende dette område af forretningen.

Leverandørrisici

De fleste af koncernens leverandører er europæiske med en mindre gruppe i Kina. For at styre risiciene ved en international leverandørbase får alle nye leverandører en leverandørmanual og adfærdskodeks. Disse politikker er udviklet for at sikre, at alle produkter har samme kvalitet og følger de samme retningslinjer for produktion. Koncernen har tætte relationer til sine hovedleverandører og justerer forventningerne gennem året for at sikre råvareforsyningen.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Vores forventninger til 2022 var 30-40 mio. kr. i resultat før skat. Med et resultat før skat på DKK 46 mio. levede vi op til forventningerne.

Forventet udvikling

Det samlede marked for strategiske brætspil forventes at vokse i 2023. I overensstemmelse hermed forventer koncernen at se en fortsat vækst i omsætningen. I løbet af 2023 vil virksomheden samtidig investere i at udbygge organisationen for at understøtte fremtidig vækst. Udvikling af en langsigtet strategi vil blive understøttet af CataCap, bestyrelsen og den styrkede ledelsesgruppe. Ledelsen forventer, at EBITDA for 2023 vil være på niveau med resultatet fra 2022.

Miljømæssige forhold

Koncernen har ikke nogen formel miljøpolitik på plads, men overvejer løbende miljøeffekter af strategiske, taktiske og operationelle beslutninger for at sikre en løbende forbedring af koncernens miljøpåvirkning.

I løbet af 2023 vil koncernen gå i gang med en ambitiøs ESG-plan for at formalisere nuværende praksis samt løbende forbedre sin ESG-strategi og effekt.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen forsøger løbende at udvikle både sine produkter og wargaming nichen/hobbyen. Dette gøres ved at holde fokus på både det tekniske aspekt af vores produkter og udvikle/vedligeholde tæt kontakt med slutbrugerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten andet end, at majoriteten af The Army Painter er solgt til CataCap i 2023.

Koncernens resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		74.863.492	60.479.200
Personaleomkostninger	2	(27.003.278)	(24.410.111)
Af- og nedskrivninger	3	(2.884.052)	(2.292.614)
Driftsresultat		44.976.162	33.776.475
Andre finansielle indtægter		5.617.249	1.203.467
Andre finansielle omkostninger	4	(4.375.532)	(1.412.057)
Resultat før skat		46.217.879	33.567.885
Skat af årets resultat	5	(10.219.241)	(7.571.303)
Årets resultat	6	35.998.638	25.996.582

Koncernens balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.500.268	9.625.923
Indretning af lejede lokaler		159.830	218.615
Materielle aktiver	7	7.660.098	9.844.538
Deposita		754.965	758.751
Finansielle aktiver	8	754.965	758.751
Anlægsaktiver		8.415.063	10.603.289
Råvarer og hjælpematerialer		12.367.170	12.498.038
Varer under fremstilling		5.471.889	5.128.776
Fremstillede varer og handelsvarer		26.201.865	27.596.498
Forudbetalinger for varer		415.978	385.818
Varebeholdninger		44.456.902	45.609.130
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.553.375	15.143.193
Andre tilgodehavender		34.861	17.846
Tilgodehavende skat		1.855.160	0
Periodeafgrænsningsposter	9	352.898	321.241
Tilgodehavender		14.796.294	15.482.280
Likvide beholdninger		15.803.739	1.525.622
Omsætningsaktiver		75.056.935	62.617.032
Aktiver		83.471.998	73.220.321

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	10	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	14.498.002
Overført overskud eller underskud		54.233.363	22.101.089
Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere		54.273.363	36.639.091
Egenkapital tilhørende minoritetsinteressers		0	(101.892)
Egenkapital		54.273.363	36.537.199
Udskudt skat	11	1.030.000	1.241.000
Hensatte forpligtelser		1.030.000	1.241.000
Leasingforpligtelser		4.060.761	4.967.673
Langfristede gældsforpligtelser	12	4.060.761	4.967.673
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	12	721.852	1.580.267
Bankgæld		10.600.065	11.158.520
Modtagne forudbetalinger fra kunder		212.775	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.596.444	4.644.288
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.264.097	156.593
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		505.974	632.250
Skyldig skat		0	922.423
Anden gæld		2.766.032	4.672.933
Periodeafgrænsningsposter	13	2.440.635	6.707.175
Kortfristede gældsforpligtelser		24.107.874	30.474.449
Gældsforpligtelser		28.168.635	35.442.122
Passiver		83.471.998	73.220.321
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	15		
Eventualforpligtelser	16		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	17		
Transaktioner med nærtstående parter	18		
Koncernforhold	19		
Dattervirksomheder	20		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere kr.
Egenkapital primo	40.000	14.498.002	22.101.089	0	36.639.091
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	0	(505.639)	0	(505.639)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(18.000.000)	(18.000.000)
Overført til reserver	0	(14.498.002)	14.498.002	0	0
Årets resultat	0	0	18.139.911	18.000.000	36.139.911
Egenkapital ultimo	40.000	0	54.233.363	0	54.273.363

	Egenkapital til hørende minoritets- interesser kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	(101.892)	36.537.199
Effekt af virksomhedssalg o.l.	243.165	(262.474)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(18.000.000)
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	(141.273)	35.998.638
Egenkapital ultimo	0	54.273.363

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Driftsresultat		44.976.162	33.776.475
Af- og nedskrivninger		2.884.052	2.292.614
Ændringer i arbejdskapital	14	(3.111.491)	(16.310.436)
Pengestrømme vedrørende primær drift		44.748.723	19.758.653
Modtagne finansielle indtægter		5.617.249	1.203.467
Betalte finansielle omkostninger		(4.375.532)	(1.412.057)
Refunderet/(betalt) skat		(12.171.571)	(4.906.996)
Pengestrømme vedrørende drift		33.818.869	14.643.067
Køb mv. af materielle aktiver		(735.612)	(5.844.298)
Salg af materielle aktiver		58.985	0
Regulering af deposita		3.786	17.406
Pengestrømme vedrørende investeringer		(672.841)	(5.826.892)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		33.146.028	8.816.175
Afdrag på lån mv.		897.416	1.660.281
Udbetalt udbytte		(18.000.000)	(12.000.000)
Leasingfinansiering		(1.765.327)	2.813.445
Pengestrømme vedrørende finansiering		(18.867.911)	(7.526.274)
Ændring i likvider		14.278.117	1.289.901
Likvider primo		1.525.622	235.721
Likvider ultimo		15.803.739	1.525.622
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		15.803.739	1.525.622
Likvider ultimo		15.803.739	1.525.622

Koncernens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten andet end, at majoriteten af The Army Painter er solgt til CataCap i 2023.

2 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	23.171.288	21.197.406
Pensioner	3.303.420	2.446.618
Andre omkostninger til social sikring	479.957	475.506
Andre personaleomkostninger	48.613	290.581
	27.003.278	24.410.111
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	55	57

Oplysninger om det samlede vederlag til ledelsesmedlemmer er ikke oplyst med henvisning til ÅRL §98b, stk. 3, nr. 2.

3 Af- og nedskrivninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	2.838.068	2.299.614
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	45.984	(7.000)
	2.884.052	2.292.614

4 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	80.976	0
Renteomkostninger i øvrigt	134.359	713.594
Valutakursreguleringer	4.160.197	697.255
Øvrige finansielle omkostninger	0	1.208
	4.375.532	1.412.057

5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	10.367.468	6.427.296
Ændring af udskudt skat	(220.000)	978.127
Regulering vedrørende tidligere år	71.773	165.880
	10.219.241	7.571.303

6 Forslag til resultatdisponering

	2022 kr.	2021 kr.
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	18.000.000	0
Overført resultat	18.139.911	26.514.069
Minoritetsinteressers andel af resultatet	(141.273)	(517.487)
	35.998.638	25.996.582

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	14.067.339	279.672
Tilgange	735.612	0
Afgange	(124.000)	0
Kostpris ultimo	14.678.951	279.672
Af- og nedskrivninger primo	(4.441.416)	(61.057)
Årets afskrivninger	(2.779.283)	(58.785)
Tilbageførsel ved afgang	42.016	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.178.683)	(119.842)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.500.268	159.830
Ikke-ejede aktiver	5.481.429	0

8 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	758.751
Afgange	(3.786)
Kostpris ultimo	754.965
Regnskabsmæssig værdi ultimo	754.965

9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposterne består af forudbetalte omkostninger.

10 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-anparter	22.000	1	22.000
B-anparter	18.000	1	18.000
	40.000		40.000

A-anparterne tilhører Mørck Invest og der er 100% stemmerettigheder tilhørende disse anparter. Ingen stemmerettigheder er tilhørende B-anparterne.

11 Udskudt skat

	2022 kr.	2021 kr.
Materielle aktiver	1.338.000	1.845.000
Varebeholdninger	744.000	828.000
Tilgodehavender	0	9.000
Forpligtelser	(1.052.000)	(1.441.000)
Udskudt skat i alt	1.030.000	1.241.000

Bevægelser i året	2022 kr.	2021 kr.
Primo	1.241.000	258.000
Indregnet i resultatopgørelsen	(211.000)	983.000
Ultimo	1.030.000	1.241.000

12 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Leasingforpligtelser	721.852	1.580.267	4.060.761
	721.852	1.580.267	4.060.761

Der er ingen gæld med forfald efter 5 år.

13 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter (passiver) består af svømmende salgsordre, hvor kunden har betalt, men risikooovergangen ikke er sket på balancedagen.

14 Ændring i arbejdskapital

	2022	2021
	kr.	kr.
Ændring i varebeholdninger	1.152.228	(12.712.558)
Ændring i tilgodehavender	1.300.143	(3.263.944)
Ændring i leverandørgæld mv.	(5.563.862)	(333.934)
	(3.111.491)	(16.310.436)

15 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022	2021
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	5.598.906	6.648.126

16 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mørck Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskab i koncernen har indgået en aftale med leverandør om minimumsindkøb af råvarer. Selskabets forpligtelse pr 31.12.2022 udgør i alt: 16.580 t.kr.

17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med koncernens bankforbindelse har koncernen stillet virksomhedspant på 4.000 t.kr. Sikkerheden omfatter immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, tilgodehavender fra salg og lagerbeholdninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver pr. 31.12.2022 udgør 65.384 t.kr. (31.12.2021: 69.919 t.kr.).

18 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

19 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Mørck Invest ApS, Skanderborg, CVR-nr. 34 60 97 99.

20 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
			%
The Army-Painter ApS	Skanderborg	ApS	100,00
The Army-Painter Inc	Delaware	Inc	100,00
The Nordic Shield ApS (Solgt og indgår til og med 24.08.2022)	Skanderborg	ApS	50,10

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(22.774)	(22.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.134.682	26.166.980
Andre finansielle indtægter		5.632	0
Andre finansielle omkostninger	1	(157.274)	(150)
Resultat før skat		35.960.266	26.144.830
Skat af årets resultat	2	38.372	4.873
Årets resultat	3	35.998.638	26.149.703

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		39.432.684	36.298.002
Finansielle aktiver	4	39.432.684	36.298.002
Anlægsaktiver		39.432.684	36.298.002
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.304	1.400.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		38.372	4.873
Tilgodehavender		50.676	1.404.873
Likvide beholdninger		15.313.977	4.850
Omsætningsaktiver		15.364.653	1.409.723
Aktiver		54.797.337	37.707.725

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.991.684	14.498.002
Overført overskud eller underskud		36.241.679	21.736.723
Egenkapital		54.273.363	36.274.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	770.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		505.974	632.250
Kortfristede gældsforpligtelser		523.974	1.433.000
Gældsforpligtelser		523.974	1.433.000
Passiver		54.797.337	37.707.725
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		
Transaktioner med nærtstående parter	8		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	14.498.002	21.736.723	0	36.274.725
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(18.000.000)	(18.000.000)
Årets resultat	0	3.493.682	14.504.956	18.000.000	35.998.638
Egenkapital ultimo	40.000	17.991.684	36.241.679	0	54.273.363

Modervirksomhedens noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	80.976	0
Renteomkostninger i øvrigt	76.298	150
	157.274	150

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	0	(4.873)
Refusion i sambeskatning	(38.372)	0
	(38.372)	(4.873)

3 Forslag til resultatdisponering

	2022 kr.	2021 kr.
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	18.000.000	0
Overført resultat	17.998.638	26.149.703
	35.998.638	26.149.703

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	21.800.000
Afgange	(359.000)
Kostpris ultimo	21.441.000
Opskrivninger primo	14.498.002
Andel af årets resultat	35.992.842
Udbytte	(33.000.000)
Tilbageførsel ved afgang	500.840
Opskrivninger ultimo	17.991.684
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.432.684

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mørck Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Mørck Invest ApS ejer 55% af alle andele i selskabet, har 100% stemmerettigheder og har dermed bestemmende indflydelse på dette. Ultimativt har Bo Mørck Penstoft den bestemmende indflydelse.

8 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
